
ANDERSEN & PARTNERS, MANAGEMENT CONSULTING ApS

CVR-nr.: 27453287

Frederik 7 Vej 25
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2023

Ellen Pløger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN & PARTNERS, MANAGEMENT CONSULTING ApS
Frederik 7 Vej 25
3450 Allerød

CVR-nr.: 27453287
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Bankforbindelse Nordea

Revisor UNICONSULT, REGISTRERET REVISIONS ApS
Valmuevej 16
3450 Allerød
DK Danmark
CVR-nr.: 10510945
P-enhed: 1000087747

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i management consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 til 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -122.213, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 705.356, og en egenkapital på kr. 657.393. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.040	195.203
Administrationsomkostninger		-123.441	-128.819
Resultat af ordinær primær drift		-155.481	66.384
Øvrige finansielle omkostninger		-1.196	-6.115
Ordinært resultat før skat		-156.677	60.269
Skat af årets resultat		34.464	-13.271
Årets resultat		-122.213	46.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.213	46.998
I alt		-122.213	46.998

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		34.464	0
Tilgodehavender moms og afgifter		5.323	0
Tilgodehavender i alt		39.787	0
Likvide beholdninger		665.569	854.280
Omsætningsaktiver i alt		705.356	854.280
AKTIVER I ALT		705.356	854.280

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		532.393	654.607
Egenkapital i alt		657.393	779.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.600	9.500
Skyldig selskabsskat		0	13.904
Skyldig moms og afgifter		0	31.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.363	20.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.963	74.673
Gældsforpligtelser i alt		47.963	74.673
PASSIVER I ALT		705.356	854.280

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse og pantsætninger pr. 30. juni 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1